



TEXAN WATER

Glenda Mckneely,
161 Industrial Loop
Fredericksburg, TX 78624
(512) 823-0000
Email: gmckneely@texanwater.com
Expires on: 3/7/2024

820 Forrest View North Estimate - (Q-07362)

Pumps, Service

Pressure Tank 86 Gallon WellxTrol	1	\$1,754.96	\$1,754.96
1 1/4" Tank Tee Package	1	\$276.00	\$276.00
Ball Valve 1 1/2 inch Stainless Steel	1	\$152.00	\$152.00
Commercial Pump Labor	10.0	\$210.00	\$2,100.00
Pumps, Service TOTAL:			\$4,282.96

Water Storage

Franklin SubDrive Utility UT2W Booster Pump Controller	1	\$1,325.00	\$1,325.00
Franklin MH 45 gpm 2 hp SS Booster Pump 230v 1Ø	1	\$3,320.00	\$3,320.00
6' x 6' x 4" Concrete Pump House Slab	1	\$680.00	\$680.00
64" x 64" Insulated Pump House	1	\$2,500.00	\$2,500.00
Storage Tank 2,500 Gallon Poly	1	\$3,709.00	\$3,709.00
Float Switch Pump Up/Down 3-Wire w/ Weight	1	\$165.00	\$165.00
Misc Tank Plumbing	1	\$650.00	\$650.00
Misc Electrical	1	\$500.00	\$500.00
Storage Tank Pad with Grade Ring (Poly Tank)	1	\$1,200.00	\$1,200.00
Water Storage TOTAL:			\$14,049.00

Subtotal:	\$18,331.96
Tax:	\$1,240.14
Total:	\$19,572.10

Re: Water Tank Connection

From: Angel Barrera (narrows15@yahoo.com)
To: fireinspector@co.blanco.tx.us
Cc: blcomm4@co.blanco.tx.us
Date: Monday, March 4, 2024 at 06:13 PM CST

Thank you for this information I have received it for my records.
Angel Barrera-Stratton
Sent from my iPhone

On Mar 4, 2024, at 4:15 PM, Matt McMain <fireinspector@co.blanco.tx.us> wrote:

The (FDC) Fire Department Connection needed for your water storage tank is a 2.5" NPT or NST thread. The connection needs to be installed at the bottom of the tank and a sign with white letter and red background, saying "FDC" needs to be placed above the connection.

Thank you.

Blanco County Fire Inspector's Office
Fire Inspector
Matt McMain

105 N Avenue G

PO Box 471

Johnson City, TX 78636

T (830) 868 -8223

www.co.blanco.tx.us

<OutlookEmoji-16558345482789b377766-4579-4641-972c-1744fcd797a5.png>

Southern Construction
Remodel & Repair LLC
Contractor: David Evans
512-738-3880

DavidEvans78666@yahoo.com

Proposal

**Install Skirting Bracing under
entire perimeter of Mobile
Home, Add Support Studs in
desired areas on and under
porches.**

Jobsite Address: 820 Forest
View Dr Blanco Tx 78606

Client Name: Angel Jesus
Barrera - Stratton
Client Contact Info:

Date: Friday, January 19, 2024

Quantity	Product/Material	Price	Total
12	2x4x16' G.C Treated	\$11.68	\$140.16
4	2x4x8' G.C Treated	\$5.08	\$20.32
36	3/8" rebar 1 ft pieces	\$2.11	\$75.96
2	3/8" Drill Bit	\$7.97	\$15.94
1	4x4x16' G.C Treated	\$22.68	\$22.68
4	4x4x8' G.C Treated	\$8.98	\$35.92
1	5lb box Straw drive screws	\$35.57	\$35.57
3	Concrete blocks	\$10.00	\$30.00
	Materials Sub Total		\$376.55
	Tax		\$31.10
	Materials Total After Tax		\$407.65
	Labor		\$600.00
	Total Job Cost		\$1,007.65

Notes:

Client Has Paid in FULL.

980.00 Received on 01/19/2024

+ \$30.00 received on 01/19/2024